

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านร้องกวาง หมู่ที่ 13 ตำบลร้องกวาง เชื่อม หมู่ที่ 1 ตำบลแม่ทราย อำเภอร้องกวาง จังหวัดแพร่ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 325.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,950.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลนท้องที่การบริหารส่วนจังหวัดแพร่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	116.420	32.39	3,770.84	1.3642	44.18	5,144.17
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	34.620	272.19	9,423.21	1.3642	371.32	12,855.14
3	1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	121.880	530.98	64,715.84	1.3642	724.36	88,285.34

นาย สุเมธ ดวงแก้ว

19 พฤษภาคม 2568 11:55:51

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านร้องกวาง หมู่ที่ 13 ตำบลร้องกวาง เชื่อม หมู่ที่ 1 ตำบลแม่ทราย อำเภอร้องกวาง จังหวัดแพร่ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 325.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,950.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลนท้องที่การบริหารส่วนจังหวัดแพร่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ..INPUTA..ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป) 1.3.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,950.000	378.66	738,387.00	1.3642	516.56	1,007,307.54
5	1.3.2.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	300.000	118.39	35,517.00	1.3642	161.50	48,452.29
6	1.3.2.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	325.000	77.77	25,275.25	1.3642	106.09	34,480.49
7	1.3.2.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	198.65	11,919.00	1.3642	270.99	16,259.89
รวมราคากลาง								1,212,784.86

นาย สุเมธ ดวงแก้ว

19 พฤษภาคม 2568 11:55:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านร้องกวาง หมู่ที่ 13 ตำบลร้องกวาง เชื่อม หมู่ที่ 1 ตำบลแม่ทราย อำเภอร้องกวาง จังหวัดแพร่ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 325.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,950.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลนท้องที่การบริหารส่วนจังหวัดแพร่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่



นาย สุเมธ ดวงแก้ว

19 พฤษภาคม 2568 11:55:51

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านร้องขวาง หมู่ที่ 13 ตำบลร้องขวาง เชื่อม หมู่ที่ 1 ตำบลแม่ทราย อำเภอร้องกวาง จังหวัดแพร่ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 325.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,950.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลนท้องที่การบริหารส่วนจังหวัดแพร่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่
------------------------------------	---

สุเมธ ดวงแก้ว
(นายสุเมธ ดวงแก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภูวดล ชันคำนันตะ
(ภูวดล ชันคำนันตะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี เหมืองอุ่น
(มนตรี เหมืองอุ่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รณกร อภิญาลังกร
(รณกร อภิญาลังกร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกวุธ สืบสุโกศล
(เอกวุธ สืบสุโกศล)
กรรมการกำหนดราคากลาง